Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2024. 1
 na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >>
V
PDFÚvod Přístroje pro měření a analýzu Váhy Přesné Ohaus Váhy přesné Ohaus Explorer
Váhy přesné Ohaus Explorer
Výrobci a značky  Ohaus
Série přesných vah Ohaus Explorer patří k technicky nejvyspělejším vahám na trhu.
Díky svým funkcím výrazně zjednodušuje a urychluje i ty nejnáročnější aplikace a

[mm]
Skutečný
dílek [g]
Ověřitelný
dílek [g]
Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks
Modely s interní kalibrací:
396 483 021 341 EX223 průměr 130 0,001 - 220 1-2 týdny 62 160 Kč
396 483 021 342 EX423 průměr 130 0,001 - 420 1-2 týdny 80 280 Kč
396 483 021 348 EX623 průměr 130 0,001 - 620 1-2 týdny 93 480 Kč
396 483 021 350 EX1103 průměr 130 0,001 - 1100 1-2 týdny 116 760 Kč
396 483 021 356 EX2202 190 x 200 0,01 - 2200 1-2 týdny 61 560 Kč
396 483 021 357 EX4202 190 x 200 0,01 - 4200 1-2 týdny 79 440 Kč
396 483 021 360 EX6202 190 x 200 0,01 - 6200 1-2 týdny 93 240 Kč
396 483 021 362 EX10202 190 x 200 0,01 - 10200 1-2 týdny 109 080 Kč
396 483 021 361 EX6201 190 x 200 0,1 - 6200 1-2 týdny 58 560 Kč
396 483 021 365 EX10201 190 x 200 0,1 - 10200 1-2 týdny 72 600 Kč
Modely s interní kalibrací a EC typovou zkouškou - prvotním ověřením od výrobce:
396 483 021 343 EX423M průměr 130 0,001 0,01 420 1-2 týdny 85 800 Kč
396 483 021 351 EX1103M průměr 130 0,001 0,01 1100 1-2 týdny 122 280 Kč
396 483 021 358 EX4202M 190 x 200 0,01 0,1 4200 1-2 týdny 84 840 Kč
396 483 021 363 EX10202M 190 x 200 0,01 0,1 10200 1-2 týdny 114 480 Kč
396 483 021 366 EX10201M 190 x 200 0,1 0,1 10200 1-2 týdny 78 000 Kč
Soubory ke stažení
Katalogový-list-Ohaus-Explorer-CZ.pdf
Data-Sheet-Ohaus-Explorer-EN.pdf